ROLINE USB4 Gen 3x2 Adapter Typ C ST/BU,
Aluminium, 90°, flach, silberfarben

Artikelnummer 12.03.2932 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 12.03.2932

EAN (Einzelstuck) 7630049634657

USB4 Gen3x2 Typ C Verbindung zum Anschluss von Geraten oder einer
Stromversorgung an ein Notebook, Tablet oder Smartphone. Schont die Typ C
Buchse des Gerats.

» USB-Schnittstellenadapter mit USB-Typ-C Stecker/Buchse, flach um 90° gewinkelt

* Zum Anschluss von Geraten mit USB-Typ-C Stecker an ein vorhandenes Notebook (oder
einen anderen Rechner), ein Tablet oder Smartphone mit USB4 Gen3x2 Typ C Anschluss
* Datenubertragungsraten von bis zu 40 Gbit/s

* Max. Leistungsaufnahme 240W

* Farbe: silberfarben

Hinweis: Gemal den aktuellen Spezifikationen der USB.org haben wir die technischen Daten
unserer USB 3 Produkte angepasst. Die neue Kennzeichnung fur die Ihnen bereits bekannten
USB Spezifikationen wurde auf USB 3.2 Gen 1 (vormals USB 3.0 bzw. USB 3.1 Gen 1) sowie
USB 3.2 Gen 2 (vormals USB 3.1 bzw. USB 3.1 Gen 2) geandert.

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe Adapter, Terminatoren, Konverter
Produkttyp USB Adapter

Farbe silberfarben

Ubertragungsqualitat USB4 Gen3x2 40 Gbit/s



Max. Auflosung

Seite 1 Typ des
Anschlusses

Seite 1 Art des
Anschlusses

Seite 2 Typ des
Anschlusses

Seite 2 Art des
Anschlusses

Anwendungsbereich

Unterstutzte
Ladetechnologie

Leistung (max.)
Material

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

7680 x 4320 @60Hz (8K, UHD-2)
USB Typ C (USB-C)

Mannlich (Stecker)

USB Typ C (USB-C)

Weiblich (Buchse)

extern

USB-PD - USB Power Delivery

100 W
Aluminium
21 mm

24 mm

6 mm

49

10 mm

20 mm

20 mm

0.005 kg



