

# **ROLINE USB4 Gen 3x2 Adapter Typ C ST/BU, Aluminium, 90°, flach, silberfarben**

<b>Artikelnummer</b>	12.03.2932
<b>Hersteller</b>	ROLINE
<b>Hersteller-Art.-Nr.</b>	12.03.2932
<b>EAN (Einzelstück)</b>	7630049634657



**USB4 Gen3x2 Typ C Verbindung zum Anschluss von Geräten oder einer Stromversorgung an ein Notebook, Tablet oder Smartphone. Schont die Typ C Buchse des Geräts.**

- USB-Schnittstellenadapter mit USB-Typ-C Stecker/Buchse, flach um 90° gewinkelt
- Zum Anschluss von Geräten mit USB-Typ-C Stecker an ein vorhandenes Notebook (oder einen anderen Rechner), ein Tablet oder Smartphone mit USB4 Gen3x2 Typ C Anschluss
- Datenübertragungsraten von bis zu 40 Gbit/s
- Max. Leistungsaufnahme 240W
- Farbe: silberfarben

Hinweis: Gemäß den aktuellen Spezifikationen der USB.org haben wir die technischen Daten unserer USB 3 Produkte angepasst. Die neue Kennzeichnung für die Ihnen bereits bekannten USB Spezifikationen wurde auf USB 3.2 Gen 1 (vormals USB 3.0 bzw. USB 3.1 Gen 1) sowie USB 3.2 Gen 2 (vormals USB 3.1 bzw. USB 3.1 Gen 2) geändert.

## **Technische Daten**

Hersteller	ROLINE
Produktgruppe	Adapter, Terminatoren, Konverter
Produkttyp	USB Adapter
Farbe	silberfarben
Übertragungsqualität	USB4 Gen3x2 40 Gbit/s

Max. Auflösung	7680 x 4320 @60Hz (8K, UHD-2)
Seite 1 Typ des Anschlusses	USB Typ C (USB-C)
Seite 1 Art des Anschlusses	Männlich (Stecker)
Seite 2 Typ des Anschlusses	USB Typ C (USB-C)
Seite 2 Art des Anschlusses	Weiblich (Buchse)
Anwendungsbereich	extern
Unterstützte Ladetechnologie	USB-PD - USB Power Delivery
Leistung (max.)	100 W
Material	Aluminium
Höhe	21 mm
Breite	24 mm
Tiefe	6 mm
Gewicht	4 g
Verpackungshöhe	10 mm
Verpackungsbreite	20 mm
Verpackungstiefe	20 mm
Paketgewicht	0.005 kg